CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 005/90

I N D I C O, ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de se propor
uma emenda na Lei Orçamentária visando consignar dotação para a ampliação do Centro de
Saúde do nosso Município.

J U S T I F I C A T I V A

Devido a crescente demanda que se tem verificado em busca dos
serviços médicos colocados à disposição da população, torna-se indispensável a ampliação de
suas dependências para maior comodidade e principalmente a prestação de novos serviços
médicos.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 1.990.

JOÃO ROBERTO DE CARVALHO MOTTA
Presidente